关于教职工校园账号弱密码的修改通知

各学院（部），各部门：

为进一步加强校园网络信息安全管理，消除校园统一身份认证账

号（以下简称校园账号，即登录校园门户、APP 等统一账号）弱密码

的安全隐患，现请各学院（部），各部门及时通知教职工对弱密码进

行自查及修改，相关事宜通知如下：

一、 自查及修改时间

2021 年 6 月 11 日（周五）至 19 日（周五）

二、 自查及修改对象

所有校园账号为弱密码的教职工（使用默认密码以及不符合密码

强度要求的密码均为弱密码），名单前期已经发送给各学院（部），各

部门办公室负责人员。

三、 修改要求

1.密码长度至少 6位，密码字符必须是由数字、字符、特殊符号

中的 3 种组成；

2.不使用相同、连续升序、降序的数字或字母；

3.不使用身份证后 6 位或身份证上连续数字作为密码；

4.不使用与姓名相关的简单缩减字母组成作为密码。

四、 注意事项

    请各学院（部），部门及时通知教职工对弱密码进行修改。学校

对规定时间内未修改弱密码的教职工校园账号一律暂停使用。暂停使

用后，如需重新启用账号，须由教师本人先向学院提出申请，学院同

意后，由学院负责人在“一件事”平台提交申请后开通。

咨询电话：63808397（9298397）

附件 1：弱密码修改操作说明

附件 2：部门弱密码明显查看操作说明

                       校办  宣传部  信息与教育技术中心

                                  2021 年 6 月 11 日